Heimat Liebe

, Dahoam is do, wo's Gfui is”

Bier

Wartenberger Hell 0,501 € 2,40
Radler .5 0,501 € 2,40
Wartenberger Steyrer weifle 0,501 € 2,60
Russ 0,501 € 2,60
Erdinger weilde alkoholfrei 0,501 € 2,90
Salitos 0,331 € 2,60
Becks Ice 0,331 € 2,60
Softgetrinke

Adelholzener Classic/Sanft 0,501 € 2,20
Zitronen-/ Orangenlimonade 0,501 € 2,40
Cola Mix 03 0,501 € 2,40
Coca Cola/ Cola light 2525 0,331 € 2,40
Saftschorle (ohannisbeer/Rhabarber/Apfel) 0,501 € 2,40
Trade Island Ice Tea (Ginger Lemon/Phirsich/Granawapiey 0,331 € 2,60
Heissgetrinke

Haferl Kaffee ; € 1,50
Wein

Weinschorle weiss 0,51 € 4,20
Griiner Veltliner 0,21 € 4,00
Schnipse & Likére 2cl

Jagermeister € 2,80
Dooleys € 2,50

Kleiner Feigling € 2,50



Longdrinks 4cl
Aperol Spritz

Lillet Berry

Gin Tonic

Cuba Libre
Asbach Cola
Jack Daniels Cola

Snacks
Puffreis 42g

Haribo Goldbeeren
Chuba Chubs

Schokoriegel
Milka Tafel 40g
Prinzen Rolle Mini
Nic Nac

Pringles Original

1= enthilt eine Phenylalaniqueﬂe
4= mit Farbstoff

Heimat Liebe

2= koffeinhaltig
5= chininhaltig
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€ 4,80
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€ 5,20
€ 5,20
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€ 5,20

€ 1,20
€ 1,50
€ 0,50
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€ 0,90
€ 0,90
€ 1,50
€ 1,50

3=Siifflungsmittel
6= Taurinhaltig



